[image: image1.png]

 МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

30.06.2023                                                                                                           № 27-115Р

О внесении изменений в Решение Михайловского сельского Совета депутатов от 20.09.2018 года № 28-98Р «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
На основании Бюджетного Кодекса РФ, Закона Красноярского края от 20.04.2023 года № 5-1744 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», Решения Михайловского сельского Совета депутатов от 26.12.2022 № 23-33Р «О бюджете Михайловского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Михайловского сельского Совета депутатов от 20.09.2018 года № 28-98Р «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1.Приложения № 1, № 2 изложить в новой редакции, редакции согласно приложениям № 1, № 2.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июля 2023 года.

Председатель Михайловского
сельского Совета депутатов                                                             Т.С. Мещерякова
Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                                  В.В. Судникович

Приложение № 1 к решению

Михайловского сельского Совета депутатов

Дзержинского района Красноярского края

от 30.06.2023 года № 27-115Р

Размеры должностного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

                                                                                                                               (рублей в месяц)

	Наименование

должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава сельсовета

	21708
	21708

Приложение № 2 к решению

Михайловского сельского Совета депутатов

Дзержинского района Красноярского края

от 30.06.2023 года № 27-115Р

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Заместитель главы сельсовета
	          5997

	Главный бухгалтер
	          5427

	Специалист 1 категории
	          4889

PAGE